平成 25 年 5 月 10 日
各 位

埼玉県川口市栄町三丁目 2 番 16 号
株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 専務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25
年 3 月 31 日）通期連結業績予想と、本日公表の、平成 25 年 3 月期通期連結実績値に差異が

生じましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値の差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）
（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成24年5月11日）

1,350
～1,550

20
～120

20
～120

10
～65

155 円 11 銭

～1,008 円 19 銭

今回発表実績値（Ｂ） 1,332 40 48 23 371 円 73 銭

増減額（Ｂ－Ａ）※ △18 +20 +28 +13 －

増減率（％）※ △1.3 100.0 140.0 130.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

1,324 71 74 45 705 円 46 銭

※レンジ形式での業績予想であるため、増減額・増減率算出の為の基準数値に関しては、レンジ予想の下限値にて算出しております。

２．差異の理由
当社は、平成 25 年 3 月期連結会計年度の業績予想については、レンジ形式で開示しており

ましたが、営業利益、経常利益、当期純利益の下限値と実績値の間に乖離がありましたので、

お知らせいたします。なお、業績予想を上回った理由は、主として新サービスによる売上げ

の向上に伴い利益が増加したこと等によるものであります。

 以上